Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 27 января 2015 года N 24

Об утверждении списков структурных подразделений центрального аппарата
ФССП России, аппаратов управления и структурных подразделений
территориального органа ФССП России, ответственных за регистрацию,
обработку заявлений граждан, поступающих в рамках государственных услуг,
контроль качества и сроков оказания государственных услуг, техническое
сопровождение процесса оказания государственных услуг Федеральной
службой судебных приставов, досудебное обжалование

В соответствии с административными регламентами Федеральной службы
судебных приставов, утвержденными приказами Минюста России от
23.04.2014 N 86 "Об утверждении Административного регламента
Федеральной службы судебных приставов по предоставлению
государственной услуги по предоставлению информации по находящимся на
исполнении исполнительным производствам в отношении физического и
юридического лица" и от 28.04.2014 N 92 "Об утверждении Административного
регламента Федеральной службы судебных приставов по предоставлению
государственной услуги по рассмотрению заявлений в рамках
исполнительного производства об исправлении допущенных в постановлении
судебного пристава описок или явных арифметических ошибок, о продлении
сроков в исполнительном производстве, об отложении исполнительных
действий и об отложении применения мер принудительного исполнения, о
приостановлении или прекращении исполнительного производства, об отмене
постановления судебного пристава об окончании исполнительного
производства, о проведении проверки правильности удержания и
перечисления денежных средств по судебному акту, акту другого органа или
должностного лица, о розыске должника, его имущества или розыске ребенка,
о временном ограничении на выезд должника из Российской Федерации"
приказываю:

1. Утвердить список структурных подразделений центрального аппарата
ФССП России, ответственных за регистрацию, обработку заявлений граждан,
поступающих в рамках государственных услуг, контроль качества и сроков
оказания государственных услуг, техническое сопровождение процесса
оказания государственных услуг Федеральной службой судебных приставов,
досудебное обжалование, согласно приложению N 1*.
________________

http://docs.cntd.ru/document/499093089
http://docs.cntd.ru/document/499094093

* Текст приложения в Бюллетене Федеральной службы судебных приставов
не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Утвердить список структурных подразделений территориального органа
ФССП России, ответственных за регистрацию, обработку заявлений граждан,
поступающих в рамках государственных услуг, контроль качества и сроков
оказания государственных услуг, техническое сопровождение процесса
оказания государственных услуг Федеральной службой судебных приставов,
досудебное обжалование, согласно приложению N 2*.
________________

* Текст приложения в Бюллетене Федеральной службы судебных приставов
не приводится. - Примечание изготовителя базы данных.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Игнатьеву Т.П.

Директор Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 3, 2015 год